
UCHWAŁA NR XXXII/383/23 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej nr 76/7 położonej w obrębie 
geodezyjnym Szafarnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej nr 76/7 o powierzchni 0,0342 ha, położonej 
w miejscowości Szafarnia, stanowiącej własność Gminy Kurzętnik, dla której w Sądzie Rejonowym w Nowym 
Mieście Lubawskim prowadzona jest księga wieczysta nr EL1N/00020797/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E5792F-2B61-4D72-AE0A-74D978AABC20. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą nr XXVII /299/22 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Rady Gminy Kurzętnik Nr XLVII/234/10 z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kurzętnik zbycie nieruchomości wymaga zgody Rady 
Gminy. 

Właściciel nieruchomości przyległej do działki nr 76/7 położonej w Szafarni wystapił z wnioskiem do 
Urzędu Gminy Kurzętnik o możliwość wykupienia ww. działki w celu polepszenia warunków 
zagospodarowania własnej nieruchomości. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
uchwalonym uchwałą nr XXXIII/296/17 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 28 kwietnia 2017 r. działka nr 76/7 
przeznaczona jest na tereny zieleni urządzonej. Gmina poprzez zbycie nieruchomości uzyska wpływ do 
budżetu gminy.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E5792F-2B61-4D72-AE0A-74D978AABC20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



